
Uchwała nr 152/XX/2025 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 28 czerwca 2025 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wpływów i wydatków Funduszu Pomocy 

Jednostkom Terenowym PTTK za 2024 rok 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 6 Statutu PTTK, po zapoznaniu się ze sprawozdaniem 
Prezydium ZG PTTK z wpływów i wydatków Funduszu Pomocy Jednostkom Terenowym PTTK 
za 2023 rok, Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

§ 1 
Zatwierdzić sprawozdanie z wykonania wpływów i wydatków Funduszu Pomocy Jednostkom 
Terenowym PTTK za 2024 rok, stanowiące załącznik do uchwały. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 

 


